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Socialdepartementet 
s.remissvar@regeringskansliet.se 

Diarienummer 21/KS 0042 

Motala kommuns svar på remiss S2021/01524 - Ändringar i 
begränsningsförordningen 

Sammanfattning 

Motala kommun har getts möjlighet att yttra sig över promemoria om ändringar i 

begränsningsförordningen som är ute på remiss till den 26 februari 2021. 

Motala kommun har granskat promemorian utifrån det kommunala uppdraget och 

kommunens förutsättningar. Kommunen ställer sig bakom förslaget men lämnar 

kommentarer till promemorians kapitel 6 Förbud mot att vistas på vissa särskilt 

angivna platser och 10.3 Krav på antal deltagare. 

Yttrande från Motala kommun 

Motala kommun har granskat promemorian utifrån det kommunala uppdraget och 

kommunens förutsättningar. Kommunen ställer sig bakom förslaget men vill framföra 

följande kommentarer till promemorians kapitel 6 Förbud mot att vistas på vissa 

särskilt angivna platser och 10.3 Krav på antal deltagare. 

6 Förbud mot att vistas på vissa särskilt angivna platser 

Den föreslagna ändringen innebär att en kommun får meddela föreskrifter om förbud 

mot att vistas i en park, på en badplats eller på någon annan liknande särskilt angiven 

plats, om det på platsen finns en påtaglig risk för trängsel.  

Motala kommun välkomnar möjligheten att tillfälligt begränsa tillträdet till allmänna 

platser som t ex badplatser. Kommunen ser samtidigt svårigheter med en 

tillträdesbegränsning, både vad gäller att upprätthålla och kontrollera den samma och 

vad gäller risken för att människor istället samlas på andra platser, både inom den egna 

kommunen och i grannkommunerna, och då orsakar trängsel där istället. Ytterligare en 

svårighet är frågan om vem som har befogenhet att upprätthålla tillträdesbegränsningen.  

10.3 Krav på antal deltagare 

Motala kommun ser positivt på att deltagarantalet vid allmänna sammankomster 

anpassas utifrån förutsättningarna. Men kommunen ser även att detta kan ge upphov till 

förvirring och osäkerhet kring vilka regler som gäller. Här behöver både arrangörer och 
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allmänhet tydlig information om både vilka sammankomster som omfattas av de olika 

deltagarantalen och om varför deltagarantalet varierar mellan olika sammankomster. 

 

  

  
Annelie Almérus  

Kommunstyrelsens ordförande Peter Ingesson 
Kommundirektör 
 

  

  

  

 


